
PUZZI 10/1 EDITION *EU
240 mm halı başlığı, döşeme başlığı, dar uçlu başlık ve 48 adet RM 760 temizlik tabletiyle birlikte standart olarak sunulan Puzzi

10/1 Edition sprey ekstraksiyon makinesi, döşeme ve halı kaplı yüzeylerin temizliği için ideal bir çözümdür.

Sipariş No. 1.100-131.0

■   Halılar, tekstil zemin kaplamaları ve döşemeler için mükemmel temizlik sonuçları
■   Yüksek kaliteli pompa ve motor teknolojisi sayesinde üstün temizlik performansı.
■   Zemin başlığı, döşeme başlığı, dar alan başlığı, 48 RM 760 tablet.

Teknik veriler

EAN Kodu 4039784917095

Maksimum saha performansı m²/sa 20 – 25

Hava debisi l/s 74

Vakum gücü mbar / kPa 254 / 25,4

Püskürtme düzeyi l/dk 1

Püskürtme basıncı Bar 1

Temiz / Kirli su tankı l 10 / 9

Fan gücü W 1250

Pompa gücü W 40

Gerilim / Volt V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Renk antrasit

Aksesuarsız ağırlık kg 10,5

Ağırlık (paketlenmiş) kg 13,5

Boyutlar (U × G × Y) mm 709 × 322 × 438

Ekipman

Döşeme başlığı 
Temizlik maddeleri RM 760 tabletleri / 48 Parça(lar)

Püskürtme emiş hortumu m 2,5

Kablo askısı 
Zemin başlığı mm 240

Derz başlığı 
Döşeme/derz başlığı için entegre
aksesuar deposu



Zemin başlığı için entegre aksesuar
deposu



Sprey/emiş tabancası 
sprey/emiş borusu için D-kolu 
Temiz/kirli su için çıkarılabilir 2'si
1 arada kap



Püskürtme tüpü Parça(lar) 1

Nozül ağızlığı Döşeme başlığı / Mavi

 Gönderimde dahildir     

P
U

Z
Z
I 
1

0
/1

 E
d
it

io
n
 *

E
U

, 1
.1

0
0

-1
3

1
.0

, 2
0

2
5

-0
6

-2
2



Üstün temizleme performansı

■ Tekstil yüzeylerin mükemmel lif derinliğinde

temizliği.

■ Hızlı kuruma, mükemmel geri emiş performansı

sayesinde yüzeylerin hızla tekrar

kullanılabileceği anlamına gelir.

■ Görünür öncesi ve sonrası etkisi ile mükemmel

temizlik sonucu.

Profesyonel kalite: son derece sağlam ve
dayanıklı

■ Uzun ömürlü, verimli pompa.

■ Harika geri emiş performansına sahip güçlü

türbin.

■ Sağlam tasarım ve tampon, makineyi darbe ve

çarpmalardan korur.

Kapsamlı halı temizleme aksesuarları seti

■ Optimum emiş açısı ve mükemmel kuruma

sonuçları için esnek emiş kenarı.

■ Entegre püskürtme/emme borusuna sahip 240

mm genişliğinde zemin başlığı.

■ Ekstra kullanıcı konforu için ergonomik iki elle

kavrama.
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Sipariş No. Tanımlama

HALI YIKAMA MAKINELERI

Diğer

Handle 1 4.130-000.0 Zemin, döşeme ve aralık başlığı için modüler tutamak. Vakumlanan kiri incelemek için entegre
gözetleme camı, püskürtme ve emme hortumu için adaptörleri ile.



Döşeme temizleme aparatları

Döşeme nozulu 2 4.130-001.0 Puzzi serisinden 4.130-000.0 standart tutamağa takmak için kompakt, 110 mm genişliğinde
döşeme başlığı.



Püskürme emiş hortumu

Püskürtme/emme hortumu, 2,5 m 3 6.394-826.0 Standart püskürtme/emme hortumu. 

 Gönderimde dahildir      Mevcut aksesuarlar     

İÇIN AKSESUAR PUZZI 10/1 EDITION *EU
1.100-131.0
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